
      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 4                                                                        01.travnja 2025.  

   

    GODINA  04/25                                                     01.travnja 2025.                                                                          BROJ  4 

 

II. OPĆINSKI NAČELNIK 

_____________________________________________________________________________________ 

• PRAVILNIK o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Općine Kistanje…………….….……….2 

 

ISSN 2806-6758 

OPĆINE KISTANJE 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 4                                                                        01.travnja 2025.  

2  

II. OPĆINSKI NAČELNIK  
     
______________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 3/21., 02/25.), a u skladu s 
člancima 26. i 27.  Zakona o radu („Narodne novine“, broj 93/14.,127/17.,98/19.,151/22., 46/23. i 64/23.), članka 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 
61/11.,04/18.,112/19.) , Općinski načelnik Općine Kistanje , dana 31. ožujka 2025.g. donio je  

 

PRAVILNIK 

 o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 08/15.,12/15.,01/18., i „Službeni glasnik Općine Kista-
nje“ broj 04/22.) u članku 34. stavku 1. dodaje se točka 10. koja glasi: 

- za sudjelovanje na sindikalnim susretima, seminarima,  obrazovanju za sindikalne aktivnosti i dr. …………….. 2 radna dana  

 

Članak 2. 

Članak 55. mijenja se i glasi: 

„ 

(1) Zaposlenik ima pravo na isplatu prigodne godišnje nagrade (božićnica, uskrsnica), najviše do visine neoporezivog iznosa. 

(2) Pravo na nagradu imaju  zaposlenici  koji se  u trenutku isplate  nalaze u  službi, radnom odnosu. 

(3) Odluku o visini nagrade iz stavka 1. ovog članka donosi općinski načelnik u skladu posebnim propisima. 

 

Članak 3. 

Iza članka 55. dodaje se novi članak 55.a koji glasi: 

 

Članak 55.a 

(1) Službenici i namještenici mogu ostvariti pravo na naknadu za podmirivanje troškova prehrane sukladno proračunskim  

mogućnostima, a najviše do visine neoporezivog primitka.  

(2) Odluku o iznosu naknade iz stavka 1. ovoga članka donosi općinski načelnik. Naknada troškova za podmirivanje troškova 
prehrane isplaćuje se jednom mjesečno za prethodni mjesec s tim da se neće isplatiti za dane godišnjeg odmora, privremene 
spriječenosti za rad, rodiljnog, roditeljskog i posvojiteljskog dopusta i za druge dane kada službenik i namještenik nije u obvezi 
dolaska na posao. 

                                                                                             Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi  dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje“. 

 
KLASA:011-01/22-01/01 
URBROJ:2182-16-02-25-2 
Kistanje, 31. ožujka  2025.g. 

    OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                               OPĆINE KISTANJE                                                                                                               

Goran  Reljić 

_______________________________________________________________________________________________________  
 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 4                                                                        01.travnja 2025.  

3  

Izdavač: Općina Kistanje, Trg sv.Nikole 5, 22305 Kistanje 

Uredništvo: Sandra Ardalić, dipl.iur, Mario Bilać, dipl.ing.građ.,Jovana Milinović, mag.admin.publ 

tel: 022/763-055, fax 022/763-053 

e-pošta: opcina@kistanje.hr 

www.kistanje.hr 

Tisak: Općina Kistanje 


